非正常户公告

(内)(林)税非告(2026)1号

根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户，现予以公告。

	序号
	统一社会信用代码
（纳税人识别号）
	纳税人名称
	课征主体类型
	法定代表人姓名
	法定代表人

身份证号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期

	1
	92150424MAELU9R447
	林西县鑫洋施工部（个体工商户）
	个体经营纳税人税务登记
	甄洋
	150424********1222
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇林西大道北段80-18号厅（世纪家园1号楼6号厅）
	2025-12-01

	2
	91150424MA7FA35N6A
	内蒙古展联生态旅游度假有限公司
	单位纳税人税务登记
	陈晓宇
	130827********0023
	内蒙古自治区赤峰市林西县大水波罗牧场场部东侧院落
	2025-12-01

	3
	91150424MA0NEDNJ15
	林西县河沿养老服务有限公司
	单位纳税人税务登记
	郑宝林
	150430********0257
	河沿村
	2025-12-01

	4
	91150424MA0MW6P15W
	赤峰安亚矿业有限公司
	单位纳税人税务登记
	钟晓龙
	210221********085X
	内蒙古自治区赤峰市林西县金鼎工业园区
	2025-12-01

	5
	150425********147101
	林西镇春玉收购部
	个体经营纳税人税务登记
	李春玉
	150425********1471
	林西县林西镇东街东大桥西30米
	2025-12-01

国家税务总局林西县税务局

2026年1月4日